

JUT nr. 8000 ApS

Hans Broges Gade 2, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 35 81 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUT nr. 8000 ApS
Hans Broges Gade 2, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 35 81 63
Stiftet: 15. marts 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, Formand
Steffen Ebdrup
Jakob B. Sørensen
Erik Jensen
Jakob Schmidt
Carsten Led-Jensen
Mogens Birkebæk
Morten Fendige Olsen
Anders Hedetoft
Claus Hedegaard Eriksen
Jacob Fenger
Thue Hagenau
Svend Aarup Bjerregaard
Søren Skov

Direktion

Asger Thulesen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og udleje driftsmidler, driftsmateriel og fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 865 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	865.480	712.279
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-745.004	-713.413
Andre driftsomkostninger	-70.535	-7.808
Driftsresultat	49.941	-8.942
Øvrige finansielle omkostninger	-48.957	0
Resultat før skat	984	-8.942
Skat af årets resultat	0	2.000
Årets resultat	984	-6.942
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	984	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.942
Disponeret i alt	984	-6.942

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.914.982</u>	<u>2.644.875</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.914.982</u>	<u>2.644.875</u>
	Deposita	<u>2.013.293</u>	<u>1.579.228</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.013.293</u>	<u>1.579.228</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.928.275</u>	<u>4.224.103</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>666</u>	<u>1.466</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>666</u>	<u>1.466</u>
	Aktiver i alt	<u>5.928.941</u>	<u>4.225.569</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	210.000	210.000
3	Overført resultat	34.897	33.913
	Egenkapital i alt	<u>244.897</u>	<u>243.913</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.000	13.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Anden gæld	5.653.544	3.951.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.671.044	3.968.656
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.671.044</u>	<u>3.968.656</u>
	Passiver i alt	<u>5.928.941</u>	<u>4.225.569</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	10.493.010	10.397.875	
Tilgang i årets løb	2.085.646	120.135	
Afgang i årets løb	<u>-270.881</u>	<u>-25.000</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>12.307.775</u>	<u>10.493.010</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-7.848.135	-7.151.915	
Årets afskrivninger	-745.004	-713.412	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>200.346</u>	<u>17.192</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-8.392.793</u>	<u>-7.848.135</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.914.982</u>	<u>2.644.875</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2018	210.000	33.913	243.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>984</u>	<u>984</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>210.000</u>	<u>34.897</u>	<u>244.897</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C, er pr. 31. december 2018 opgjort til 5.032 t.kr.

Huslejeforpligtelse Indiavej 1, 2., 2100 København Ø er pr. 31. december 2018 opgjort til 2.071 t.kr.
